הדילמה הבסיסית של מדיניות החינוך בישראל. מפנה: במה לענייני חברה, 2, 21-17.
- משרד החינוך (2003). תקנון תנאי שירות עובדי הוראה. סעיף 1.12: מינויים וגמולים של בעלי תפקידים. נדלה ב-16 בדצמבר, 2011, מהאתר <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Sherut/Takanon/perek1A/Tafkidim>
- משרד החינוך (2008). חוזר מנכ"ל תשס"ט/3(א). סעיף 3.1-35 - 3.5(ג): כללים להפעלת השעות הפרטניות. ד' במרחשוון התשס"ט, 2 בנובמבר 2008. נדלה ב-16 בדצמבר, 2011, מהאתר [/http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/3/3-1/HoraotKeva/K-2009-3a-3-1-35.htm](http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/3/3-1/HoraotKeva/K-2009-3a-3-1-35.htm)
- משרד החינוך (2009). הסכם קיבוצי ליישום רפורמת "אופק חדש" במערכת החינוך. נדלה ב-16 בדצמבר, 2011, מהאתר [/http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Ofek/MaBaofek/Heshkemim](http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Ofek/MaBaofek/Heshkemim)
- משרד החינוך, התרבות והספורט (1994). חוזר מנכ"ל מיוחד ו'. מרחשוון תשנ"ה, אוקטובר 1994.
- ענבר, ד' (2001). על חינוך לערכים ועל "בירוקרטיה ערכית". בתוך: י' עירם, ש' שקולניקוב, י' כהן וא' שכטר (עורכים), צמתים: ערכים וחינוך בחברה הישראלית (עמ' 421-440). ירושלים: משרד החינוך.
- פולן, מ' והארגריבס, ר' (1999). על מה כדאי להילחם בבית הספר? ירושלים: משרד החינוך ומכון ברנקו וייס.